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$ 1.550  Villaggio  1
Nova 3suites *parcelo
Bolsa 99118-7573

870137

$ 230.mil Casa nova,
03 dorm,1  su i te ,02
banheiro,gar 02.Nova,
S t a  Luz i a ,pe r to  da
Av.  Nuno de Assis ,
F:99103-0288

870111

$ 450 Terra Branca 3d
suite 2gar ar *parcelo
Bolsa  99118-7573

870139

$ 800 Centreville 3dor
Reformada porcelanato
coz planej gourmet top
Bolsa  99118-7573

870138

$ 850 mil JD América
1 qd abaixo da Getúlio,
comercial ou residencial
F:99772-4438 Silvio

870122

$ 900 Villa de leon I
3 dorm 2 (ste) Nova
O p o r t u n i d a d e !
Bolsa 99628-0583

869478

$ 900 Villa de Leon
Oportunidade! nova
Bolsa 99628-0583

869725

$185mil, casa Oct. Rasi,
muito boa, doc. ok, ac.
proposta. Direto pro-
prietário. 99700-5818

285952

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Cyrela - casa térrea com
3 stes. Pisc. aquecida.
Compl. arms.F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

864693

AX IMÓVEIS
Jd.Colonial  aberto
venda nova c/3 dorms
sendo 1 ste.F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

870128

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, térrea, 4
suites s/ 1 reversivel,
a u t o m a t i z a d a ,
paisagismo comp c/
jardim vertical, cozinha
equipada, comp em arm
e  a r . Ó t i m o  p r e ç o .
Estuda permuta.F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

870131

AX IMÓVEIS
venda Estoril IV amplo
imóvel p/uso comercial
ou residencial.F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

869858

AX IMÓVEIS
Villa Lobos 4 dorms
sendo 3 stes.Linda!
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

870129

AX IMÓVES
Villaggio III- Resid
t é r r e a ,  n o v a ,  b e m
localiz,3 suites, lazer
integ, piscina aquecida,
gourmet equipado, arm
e ar.F:14-3313-9810/
99772-3128.

870132

Estoril 5 - térrea,nova,
3 sts mobiliada,estudo
permuta 997724438 Silvio

870120

Falcão casa 3 quartos,
terr 11x25, $230mil. F:
98810-4611

285967

Godoy, $200mil, 2dor,
laje gar. F: 99787-6514

285999

Jd TV, $200mil, 2 dor,
1st, nova, gar, próx.
Floratta. F: 99787-6514

285998

Resid. próx. Confiança
Castelo, R. Ei Kurosa-
wa, 3-70, 3d, sendo 1
suíte, wc, sala, coz., la-
vand.,  gar.,  quintal,
$1.300. F: 14 99842-4242

285962

VILA LOBOS
nova 4 suites sla 3 amb
home tv, escritorio , lav
lazer churras e piscina
432 m2  area construida
R$ 2.8 M  *  36 pagtos
Bolsa Imob 99125-9000

870142

VILLA DUMONT
linda 3 suites / 4 suites
casas novas ,completas
Venha conhecer hoje !!
Bolsa Imob 99125-9000

869891

VILLAGGIO 1
nova 3 suites completa
sala 2amb esp. gourmet
piscina R$ 1.5 ac troca
Bolsa Imob 99125-9000

869890

VILLAGGIO 3
nova 3 suites completa
Bolsa Imob 99125-9000

869889

Vista Alegre, $530mil,
top, 4 dor, 3 salas, área
gourmet, fino acaba-
mento. F: 99787-6514

286000

Compro terreno no Res
Lago Sul, pgto à vista!
F. 98112-4242 Residem

870125

$ 110 vila Santa Clara
1d  33m? s/ gar, renda
0,6% ao mes c/ aluguel.
Bolsa 99628-0583

869202

$  1 5 0  I p a n e m a
2  d o r m  g a r  c o b e r
Bolsa 996280583

869205

$ 180 mil 2d 2 vg,pisc,
academia ,  e levador
P i n h e i r o  M a c h a d o
F:99772-4438 Silvio

870123

$ 350 Avalon 2dor
armarios 1gar *parcelo
Bolsa  99118-7573

870141

Andaluzia, $420 mil,
andar alto, sol da ma-
nhã, 2d/1ste, 2 gar.,
área lazer, top, part.
F: 14 99643-3332

285933

Ap no Condomínio
Independência $120 mil
F:99731-7034

870121

Ap. Soho Loft último
andar, mobiliado, frente
para Nações R$ 290 mil
F: (14) 98133-1313

869356

AX IMÓVEIS
Golden  Park  apto
m o b i l i a d o .
Oportunidade!!.F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

864695

AX IMÓVEIS
La Guardia completo e
diferenciado! Lindo!. F:
14-3313-9810/ 99697-
5077.

870127

AX IMÓVEIS
Linda cobertura Ebel,
Ac. 200m², 3 vgs, comp
em arm e ar.Estuda
permutas.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

870134

AX IMÓVEIS
Maiorca, lindo apto,
1 4 3 m ² ,  3  s u i t e s ,
varanda gourmet,comp
em arm e ar, 3 vagas.F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

870135

AX IMÓVEIS
Marinha do Arvoredo -
andar alto. c/arms -
lindo.F:14-3313-9810/
99697-5077.

865757

AX IMÓVEIS
Trophos Franzolin-
88m², varanda gourmet,
2 suites, lavabo, 2 vg+
dep.Ótimo lazer.F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

870130

Sabiá V 3 dorms. $ 90
mil F: 98104-7634

869786

Compro apto de 2d c/
v a r a n d a  g o u r m e t !
F. 98112-4242 Residem

870126

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Apartamento com dois
dormitórios.F:3223-1188/
cel: 99635-6128

870113

Apartamento com um
dormitório F:3223-1188/
CEL:99635-6128

870110

A p a r t a m e n t o s  e
residências de 1, 2 e 3
dorms para locação.
Ve ja  fo tos  no  s i t e :
guerreroimoveis.com.br.
F . :  3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
whats - 99650-6056.

868840

C a s a  c o m  d o i s
dormitórios F:3223-1188/
CEL: 99635-6128

870114

Estoril 5 Condomínio
3sts,sendo 1 st térrea,
piscina,ar cond.,3gar.
Aluguel-997724438 Silvio

870119

EXCLUSIVA
$7000 Villagio 2 4d/2st
1 master climatizada,
esp.gourmet c/piscina
Código: 99524282 Site
RESIDEM F. 997764688

869866

guerreroimóveis.com.br
diversas salas e salões
para alugar no centro
e em outras regiões.
Mais detalhes ligue:
F:3204-6056 ou pelo
whats - 99650-6056

870124

OCASIÃO
$1500 Res. Abrolhos 3d
1st c/ae, próx Jornal da
Cidade, acesso Duque!
Com lazer. F 2106-7181

869309

Alugo aptos e casas
Garujá, Ubatuba e Praia
G r a n d e .  w h a t s  1 4
98148-3928

285666

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

859813

Vendo sala comercial,
Ed. Prime. F 99746-4713

285993

$ 135mil, Rua José
Miguel, 2-5, esquina,
plano, 11x22, próx. Av.
Castelo Branco. Fone:
99652-2788

870108

$ 200mil Cond.Village
Campo Novo 450m²
Ac. Financ. 99865-4518

868537

$ 230 Terra Branca
500m2  cel.  99118-7573

870140

$ 480 Alphaville 490m2
plano ot local *parcelo
Bolsa  99118-7573

870136

$ Villa de Leon I e II
L i g u e  e  c o n f i r a  !
Bolsa 99628-0583

866513

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas  15x50
$55mil    F:99696-9026

864333

AX IMÓVEIS
Alphaville 450m², ótima
topografia, excelente
localização.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

868761

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e -  L o t e
espetacular, esquina,
p l a n o ,  e n c a i x a d o ,
5 5 7 m ² ,  e x c e l e n t e
localização.F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

870133

Estoril 5 - parte alta
F:99772-4438 Silvio

865747

J d  E u ro p a  p l a n o ,
260m², oportunidade, R
$170.000. F: 99113-0031

285968

Jd Manchester 12x30,
l i ndo ,  doc  ok ,  d i r.
prop. 98833-7533

285957

Villa Dumont 709m2
Bolsa  99118-7573

869551


